

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO GABINETE DO PREFEITO

Rio Tinto - PB, 30 de Agosto de 2019.

PORTARIA N° DP 00007/2019

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO TINTO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Aquisição de instrumentos musicais com dispensa de licitação, para atender de forma emergencial as necessidades do desfile cívico dos dias 01 e 07 de setembro da Prefeitura Municipal de Rio Tinto-PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº DPO 007/2019, a qual sugere a contratação de:

- O TAMBORIM DE OURO EIRELI. 08.399.743/0001-98 Valor: R\$ 14.600,00 Publique-se e cumpra-se.

JOSÉ FERNANDES GORGONHO NETO

Prefeito



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO GABINETE DO PREFEITO

Rio Tinto - PB, 30 de Agosto de 2019.

PORTARIA N° DP 00007/2019-01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO TINTO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação nº DP00007/2019: Aquisição de instrumentos musicais com dispensa de licitação, para atender de forma emergencial as necessidades do desfile cívico dos dias 01 e 07 de setembro da Prefeitura Municipal de Rio Tinto-PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- O TAMBORIM DE OURO EIRELI. 08.399.743/0001-98

Valor: R\$ 14.600,00

Publique-se e cumpra-se.

JOSÉ FERNANDES GORGONHO NETO

Prefeite